
SYDVESTMESTERSKAPET 2018 
 
STARTLISTE 
09.00 
F2U_SYD 5-gang ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:20 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H BL 050 Julia Lockman - Edda fra Kolneset  
02 01 H RE 022 Linn Thea Bakke - Kulur fra Litlås  
 

03 02 V BL 043 Malin Sørli - Seifur fra Kolneset  
04 02 V RE 001 Nina Aanestad - Perla fra Hølebygdå  
05 02 V WH 040 Lotte Thoresen - Salmur fra Pulu  
  
 
Laget 18 september 2018 20:20:37 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 

 
09.25 
F2S_SYD 5-gang senior - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:20 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 058 Egil Oaland - Adall fra Austerasi  
02 01 V RE 056 Marie Cecilie Clausen Kolnes - Eldur fra Kolnes  
03 01 V WH 055 Steinar Clausen Kolnes - Þráður frá Þúfu í Landeyjum  
 

04 02 V BL 018 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
05 02 V RE 013 Ingeborg Steinnes Ivesdal - Rektor fra Fossanmoen  
06 02 V WH 011 Carolin Storebø - Stjörnustæll frá Dalvík  
 

07 03 H BL 015 Jofrid Aasland - Visir fra Konga  
08 03 H RE 008 Arild Haukanes - Kiljan fra Þúfum  
  
 
Laget 18 september 2018 20:20:09 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 

 
 
 
 
 
 
 



10.10 
V5F_SYD 4-gang felles - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:19 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H BL 053 Maja Søndervik - Sleipnir fra Kolneset  
02 01 H RE 047 Hannah Johannesen - Lyppa fra Fossanmoen  
 

03 02 H BL 035 Vilde Isabel Langhelle - Orradis fra Skarstad  
04 02 H RE 031 Mia McKenney - Pilgrim fra Røyseland  
05 02 H WH 029 Bente Vadla Ravnås - þiðlynd fra Sandal  
 

06 03 V BL 049 Julia Lockman - Eva fra Kolneset  
07 03 V RE 038 Tiril Sømoe Huglen - Tinna fra Kolneset  
08 03 V WH 023 Anny Husebø - Krummi fra Storebø  
  
 
Laget 18 september 2018 20:19:41 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 
 

10.40 
V2J_SYD 4-gang junior - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 25-09 18:59 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H BL 042 Maria Gjellestad Bosvik - Djass fra Røysland  
02 01 H RE 003 Sekine Brewster - Grøndal Fra Blesastødum 1A  
 

03 02 V BL 045 Synne Jacobsen Ness - Svana fra Klovning  
04 02 V RE 007 Luisa Husby Sem - Jarpur fra Fossanmoen  
 

05 03 H BL 027 Kristina Kambo - Galdur fra Søre Skogen  
06 03 H RE 026 Tina Larsen - Ida fra Røysland  
07 03 H WH 019 Hanna Korvald - Hofvarpnir fra Raggsteindalen  
  
 
Laget 25 september 2018 18:59:57 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 
Liten pause 
 
 
 
 
 
 



11.25 
V2U_SYD 4-gang ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:18 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 033 Tormod Bryn - bjarki fra vikinghest  
02 01 V RE 009 Line Stensland - Brana fra Vikinghest  
 

03 02 V BL 010 Annelin Baug Berg - Omur fra Kolneset  
04 02 V RE 057 Martine Borgen Søllesvik - Akkiles fra Teland  
05 02 V WH 044 Aina Sørli - Spartakus fra Pegasus  
 

06 03 H BL 051 Julia Lockman - Heiðrún fra Kolneset  
07 03 H RE 036 Karoline Vestrheim - Alfa fra fossanmoen  
 

08 04 V BL 041 Eli Vestbø - Týr fra Rørvik  
09 04 V RE 037 Henriette Skurve - Vinur fra Ørumgaard  
10 04 V WH 024 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen  
 

11 05 V BL 004 Erika Reigstad - Vilmundur fra Sunnaholt  
12 05 V RE 016 Idunn Marie Pedersen - Embla fra Lundal  
13 05 V WH 032 Tormod Bryn - Keilir fra vikinghest  
  
 
Laget 18 september 2018 20:18:44 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 

 
12.15 
V2S_SYD 4-gang senior - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:18 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 054 Torstein Fossan - Þjarka fra Fossanmoen  
02 01 V RE 039 Inger Vestbø Tokheim - Menning fra Hafnarfirdi  
 

03 02 H BL 059 Åshild Strøm - Gydja fra Kolneset  
04 02 H RE 021 Heidi Litlås - Mina fra litlås  
05 02 H WH 020 Lisbeth Krogedal - Soti fra Myrvangen  
 

06 03 V BL 030 Anne Gunn Bjørlo - Vargur fra Rosenlund  
07 03 V RE 017 Hilde Bergum - Kolfaxi fra Øverbø  
08 03 V WH 012 Carolin Storebø - Jörundur frá Feti  
 

09 04 H BL 014 Jofrid Aasland - Dalvar fra Utgard  
10 04 H RE 005 Gunnar Gjerde - Erla frå Halakoti  
11 04 H WH 002 Ingeborg Steinnes Ivesdal - Skuggi fra Vikinghest  
  
 
Laget 18 september 2018 20:18:14 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 



13.00	Lunsj	  
T7R_SYD Tølt rekrutt - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 25-09 20:58 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 063 Helene Krogedal - Soti fra Myrvangen  
02 01 V RE 067 Elisabeth Strøm - Stefnir fra Kolnes  
 

03 02 V BL 061 Hanna Elene Åsland Lawrence - Pilgrim fra Røyseland  
04 02 V RE 064 Isabella Stangeland - Stigur fra Fossanmoen  
 

05 03 V BL 062 Bothilde Åsland Seldal - Soti fra Myrvangen  
06 03 V RE 066 Sverre Strøm - Stefnir fra Kolnes  
07 03 V WH 065 Liva Bjørnø-Nese - Bothildur fra Stangeland  
  
 
Laget 25 september 2018 20:58:16 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
T7B_SYD Tølt barn - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:16 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01    V    028 Marie Aven - Kolfaxi fra Øverbø  
  
 
Laget 18 september 2018 20:16:06 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14.00 
T4S_SYD Tølt senior - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:15 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 025 Sofie Drange - Arfa fra Fossan  
02 01 V RE 057 Martine Borgen Søllesvik - Akkiles fra Teland  
 

03 02 H BL 058 Egil Oaland - Adall fra Austerasi  
04 02 H RE 054 Torstein Fossan - Þjarka fra Fossanmoen  
 

05 03 V BL 019 Hanna Korvald - Hofvarpnir fra Raggsteindalen  
06 03 V RE 040 Lotte Thoresen - Salmur fra Pulu  
 

07 04 H BL 052 Julie Stensland - Brana fra Vikinghest  
08 04 H RE 046 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan  
09 04 H WH 015 Jofrid Aasland - Visir fra Konga  
 

10 05 V BL 055 Steinar Clausen Kolnes - Þráður frá Þúfu í Landeyjum  
11 05 V RE 011 Carolin Storebø - Stjörnustæll frá Dalvík  
12 05 V WH 008 Arild Haukanes - Kiljan fra Þúfum  
  
 
Laget 18 september 2018 20:15:29 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 

14.45 
T7F_SYD Tølt felles - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:16 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 053 Maja Søndervik - Sleipnir fra Kolneset  
02 01 V RE 049 Julia Lockman - Eva fra Kolneset  
 

03 02 V BL 038 Tiril Sømoe Huglen - Tinna fra Kolneset  
04 02 V RE 035 Vilde Isabel Langhelle - Orradis fra Skarstad  
05 02 V WH 031 Mia McKenney - Pilgrim fra Røyseland  
 

06 03 H BL 029 Bente Vadla Ravnås - þiðlynd fra Sandal  
  
 
Laget 18 september 2018 20:16:38 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 

 
 
 
 
 



15.05 
T3J_SYD Tølt junior - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 25-09 18:58 

Uttagning: Sportsklasse B 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H BL 045 Synne Jacobsen Ness - Svana fra Klovning  
02 01 H RE 042 Maria Gjellestad Bosvik - Djass fra Røysland  
03 01 H WH 007 Luisa Husby Sem - Jarpur fra Fossanmoen  
 

04 02 V BL 027 Kristina Kambo - Galdur fra Søre Skogen  
05 02 V RE 026 Tina Larsen - Ida fra Røysland  
06 02 V WH 003 Sekine Brewster - Grøndal Fra Blesastødum 1A  
  
 
Laget 25 september 2018 18:58:55 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org  

 
 
Liten pause 
 
15.50 
T3U_SYD Tølt ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:14 

Uttagning: Sportsklasse B 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H BL 033 Tormod Bryn - bjarki fra vikinghest  
02 01 H RE 048 Karoline Nysted Erevik - Stjörnugná fra Fossanmoen  
03 01 H WH 044 Aina Sørli - Spartakus fra Pegasus  
 

04 02 H BL 043 Malin Sørli - Seifur fra Kolneset  
05 02 H RE 041 Eli Vestbø - Týr fra Rørvik  
06 02 H WH 037 Henriette Skurve - Vinur fra Ørumgaard  
 

07 03 H BL 022 Linn Thea Bakke - Kulur fra Litlås  
08 03 H RE 016 Idunn Marie Pedersen - Embla fra Lundal  
09 03 H WH 010 Annelin Baug Berg - Omur fra Kolneset  
 

10 04 V BL 024 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen  
11 04 V RE 004 Erika Reigstad - Vilmundur fra Sunnaholt  
 

12 05 V BL 036 Karoline Vestrheim - Alfa fra fossanmoen  
13 05 V RE 001 Nina Aanestad - Perla fra Hølebygdå  
14 05 V WH 032 Tormod Bryn - Keilir fra vikinghest  
  
 
Laget 18 september 2018 20:14:47 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 
 
 
 



16.35 
T3S_SYD Tølt senior - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 25-09 18:49 

Uttagning: Sportsklasse B 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 013 Ingeborg Steinnes Ivesdal - Rektor fra Fossanmoen  
02 01 V RE 059 Åshild Strøm - Gydja fra Kolneset  
03 01 V WH 039 Inger Vestbø Tokheim - Menning fra Hafnarfirdi  
 

04 02 H BL 060 Anne Waldemar - Röðull fra Vindási  
05 02 H RE 034 Åsmund Bryn - stjarni fra vikinghest  
 

06 03 V BL 021 Heidi Litlås - Mina fra litlås  
07 03 V RE 020 Lisbeth Krogedal - Soti fra Myrvangen  
08 03 V WH 017 Hilde Bergum - Kolfaxi fra Øverbø  
 

09 04 H BL 030 Anne Gunn Bjørlo - Vargur fra Rosenlund  
10 04 H RE 018 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
11 04 H WH 012 Carolin Storebø - Jörundur frá Feti  
 

12 05 V BL 014 Jofrid Aasland - Dalvar fra Utgard  
13 05 V RE 005 Gunnar Gjerde - Erla frå Halakoti  
14 05 V WH 002 Ingeborg Steinnes Ivesdal - Skuggi fra Vikinghest  
  
 
Laget 25 september 2018 18:49:00 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 

17.20 
V5B_SYD 4-gang barn - Uttagning 
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:19 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01    V    028 Marie Aven - Kolfaxi fra Øverbø  
  
 
Laget 18 september 2018 20:19:12 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 
Pause  siste disiplin (P2) arrangeres på Fossanmoen 
 
 
 
 
 
 



Ca 18.00 (på Fossanmoen Islandshestsenter) 
 
P2S_SYD Speedpass senior -  
Startrekkefølge - tir. 18-09 20:10 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
       
 
01       058 Egil Oaland - Adall fra Austerasi  
      
02       018 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
      
03       015 Jofrid Aasland - Visir fra Konga  
      
04       013 Ingeborg Steinnes Ivesdal - Rektor fra Fossanmoen  
      
05     040 Lotte Thoresen - Salmur fra Pulu  
      
06     001 Nina Aanestad - Perla fra Hølebygdå  
      
  
 
Laget 18 september 2018 20:11:11 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 

 
 
 
 
 
 
Rytterfest på klubbhuset 
 
 


